
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
PROCESSO Nº 06.13-001I2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019-TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do
& Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, toma público o resultado do julgamento das propostas da Tomada de

Preços nº 012/2019-TP, conforme a seguir:

1) ATOS INCORPORAÇOES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA — ME , CNPJ n"

00.400,987/0001-31, vencedor com o Valor R$ 102.809,88;

2) LEXON SERVIÇOS CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS, CNPJ nº 07.191.77/0001-20, 2“ colocado com o Valor

R$ 103.501,80

Jaguaruana, Est'dod ará 15/08/2019.

Natana |

Presidente da Com 5 o Permanente de Licitação

Praça Adolfo Fw:-museuda Rocha, AM, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62 6237000
Emlur. TFS a n ,ams? narrando mm na unrznassmoa , PESSDArumam



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

TOMADADE PREÇOSNº 012/2019-TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público o resultado do
julgamento das propostas da Tomada de Preços 012/20l9-TP, que tem por objeto & Contratação de Empresa
especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra de
reforma da UBASF João Celedônio da Silva, no Municipio de Jaguamana, Estado do Ceará, conforme a seguir: 1)
ATOS INCORPORAÇÓES, EMPREENDIMENTOS LMOBLLIARIOS E SERVIÇOS LTDA — ME , CNPJ nº
00,400987/0001-31, vencedor com o valor R$ 102.809,88; 2) LEXON SERVIÇOS CONSTRUTORA &
EMPREENDIMENTOS, CNPJ nº 07.19l.77/0001—20, 2ª colocado com o valor R$ 103,50l,80. Jaguarana, Ceará,
15 de agosto de 2019. Natanael Barbosa Claudio. Presidente da CPL.

Publicar em DOE e Jornal o Estado

Praça Adolfo Franciscoda Rºcha, 404. Centro, JaguaruanarCE, CEP 52 8237000
EDiYALTPsnnrosmsrvmiciPAÇÁomm na nmEREssAwsrPEssoA Junin“



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOSPÚBLICOS
PROCESSO Nº 06.13-001I2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2018-TP

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em 15/08/2019 foi publicado no flanelógrafo da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos O

resultado do Julgamento das propostas da Tomada de Preços nº 012/2019-TP, que tem como Contratação de
Empresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global,
de Obra de reforma da UBASFJoãc Celedõnio da Silva, no Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

Jaguaruana, Estado dO Ceará, 15/08/2019.

Lilianny Mar
&

al a a
Secretária de Saúde

Autoridade Competente

Praça Adolfo FraneIsm da Rocha, 404, Centre, JaguaruanarCE, CEP 62823-000
smmws n,» , cams, PAR'YICIPACÃOmm DE INTERESSADOS , FEssOA Iumnm



&

$b
&

_>_

o
.E

em

ou

:s:

.mzm

%

2,59on

%
avança

8653

am.

%

Sºª

ªaa

%

atuem“

...m: Égw&"
.sãã

sugam

233

aê

&&

«.Eu

25

:

33

cv

«__-Swªn

.“

53553“.

5,53

âz

::Eã

2%

33555

%%

Espªnª—13»?

o

of:—3:55

3:23»

“Éguª—iãº

«

3:2an

É:.ããââi

833»,

,:3

:
ar;,

_ãv

e
«.au

3a.

&
31

3:55

ou

Cauã:

.,
«

,Sauãí

da

ª
É;

3331

ea

250

5533

aê

.

É
%

3.5

É

125542

225555

%

35—95;

o
&&

Eau

maciça

8
2%

S::

.mEÉEã

33:93:

225

os

2:83

oEâcm

:E

:?

_mcâõ

%

o_ããmâãc

&&

a

5265?ch

u_u

e:

33

:=.

55.

.âmcmã

Eo

555.

&.

S.;

Ets

c
a?:

v

335

mmãos

:
91

dia

Eu

ME:—z?

23,3.

«É::âw

5:52

262

%

1%»de

&

3383

353,

o?

3%

É:

,É

35.555

um

91

Es:“

%

2%

c,.msmwêc

%

5:52

E;.ÉEKE

EmDEãIFEmbÉPtEEÉ/LÉ

%

LE

%

ãããâ

$$

%%

“%%:

5,6%

.a
%

afegã

gusa

2,33

e

cªsa

o.“
,

.Éã

cê

838

,a
me

ES,

28

emmª

a
<$

.umª—Eco

_
%

Éãgããmàõ:

mªme

%
a
ma

_

?
magmtcaã

à:
a

2,5%

96:

Ea

%

âmªgº?

mê

miga

mag,

_
º

532555

%:

._.

êãã

;?

.a???

20,35%»:

%%2

2.5

,
É;

2
=
,;
8.5

É

isa.

ªe.....

e
ªs

3352555:53:95532235:23.33.55:

à:...

55

.a

282.5

355.

.
Eae

ªªnaã

2.

5:35

as,

5335

€....

%

.igaoaâsíâgâ

%

.;

É:“

É

É

2.3

.

...se;

%

_...

h,.

235%;

.âãm

%

33.3

9.535.

mãããsâêêg

a.

%

$a

_

“

555255.

“355%

Égãããê

.ao

,ªs

13%.

555232

Eg.-__.ãaãâ

%%

aºs?

Éãêãâxãsãaâ

5:33

355

ª
5.5

É

.agã

ã...35à2ã,ã€ã

a.

sãsêssê

.Éãí

sªi?:

%%

35

:
aa

&

%s

:
€
a
€
2
%

ª
ªs?

sem

[

85:21

2%

_

3%

,z.»

água...—5

É:.

a
âânãu

,;

«sê;

:
ass...—__e—

ã
%%

»

%

nas;

%

%

9353.

3
.mais?

&ãã

735553

mas?

essªs,,ázãêa

%zâê

gás?.“

%

%%%&

%%.umuzãss:

52:23

aí,—5.33%

zaga

.a:

532.35

€
e

É;

o
2353

Zºna

nas?

;_;—3

as“...

555%:

:
usªva

,

cão

ou

%sww

é..—«.::::

“E.

aiuãêêããmz

mêses—aênéãoúãaãã

3...

%;

5.3:

5.5.6

zazo.?.uíaâôaãââ9531.5555»:

&.ÉÉZE

E

22%

me.“

ããsasãíÉããaeâãum

É;

,
"_

É

«

É

%

.au

%;

dia

Eua:

%

nªs?

ªªª

Zz

é
E

%

$$$“;

53%:

ªi.?

5.25

,

255533...

5.5sáãâeseêâaãã.ãuãêãuàâêâ

É
3%

à
ª???“

%

E?

5525

%35

sã

,Éããaâ

ãe

EaEâgãºãSaneagº

%;:

%%?zâêsªse

2
%

asgâêg

%

Sai

a.

955:

__

ªa
.ª.»

«as

_...

eia

sã:

%

aaa—ã;

e.
%

za

%%%&

35

&<

à»...

=.
&

2.23%

€52.32:aesgªn...Ésuâªsaêcâãqg53335238253

«são

<

935...

%

.au-aê

25%

!.

5.5

22

às”?

%

2
,

ªnca

_

eve—u

e
asa

%

55

.e
u

5.5

5

8552

.É.

853

É...

às?

%

É..

935.

ªssaz.

E..

::
:
É
E

===.

&

a:

ª
Sangue

2
a
452

é

Esªeââã

»

555%

&
%

É::

É

€€€

»

&&

sõ

&
X
..
?

i
am

É?

e.;

2
E

ªí
É
85

5.52:

na

em?:

E»?

2325

293.3“;

E:.

5.5

32

25595

É

itau

2.242»

mzckoEzuuâ»

55.85

«e?:

=...

Éãmêª

2525

73

É

«58

%

€£$

_zssã

%

%Ecsz

_âãzã

amu

,

5834

«

«gem

.

ªm,

533

3,5%:

mi

»
53

É

_O?

»
cm

48

5

“22513233

,

%

omãmãa

»
as:

%

msãsãsã

%

332%?

«982

52.38

98

0.3

,Enê

%

35“:

%

%%%&

&

5,5%

ª
38253

ªe
=

%

sua

É:

35:55.

É

moviªm

“

Damascº

.

“96me

,

Emu

%

€£$

53328

€
3%

2.5

.m

%E

95%

E

as.

“32

235

35,523

&.

.Ec

às,

,EES

na.

58

25st

_83

Sm

E.

25

_

,»

º.
:
233.3:

ama.;

eau

2,5595295

;
sã

“nª:

4355

353.2

3:83

»

íam

«
ªªa?

ªs

85%

EE:

<P:

mam

No

53555“.

muoonãwzou

mãozã

faso

%

€£$

imitou

%
»

É?:

_

_:

»;

«35

da?”

amªm

5252;

É
E

%»

32

.Eu

-

2:33.

%

35222»

ou

causª

Sá

3?an

%

3:83

«

«saum

&

3:35

ªs
8_

«Em

«53

oi?

uzraoã

o—zuzonzou

..:—ºnu

ªê!-EL.

env—.Eu

ameias

in:—Ez

às

:
%%

a
e

5

25%:

ªs?

a
É;

É

%

É
,a

.Ecsthçmíâ

,(
?.zu

as

E?:mªãm

,»

222350

SoÉom,

coxª:

,

.;
&

É?

25%

.=»,

333

Ei

35%

à:

55:

«

EEEAEN

5251893

mªx:

&

mmm

m

BEE

“
.EÉQ

ev

nua.—am

4.6

522

a;

ZW

.=.

e?

mãº

"52.

mw<m3

nv

sãº!

%

Não

na

água

cuia

%;

usa?

sg

5.25%;

e.

É.

a
%

É

%

%ãaã%Eásªã

Sªmu.—%%“

E.

%

ã.

º
a
3%

%s

.âê

€
%s

533%

:_

&

%%;

&

%

&&

âéã

<

Éâê

&

gás;...»

a.

êãê

.

ªaª;

&

ÉE

%

És:

,

2.3.5

&

:...êã

.

«as

a
%%

Éu..sãsâasuãªaªêaã

8

:

_ºãag,wãuu

330.5»

38

É.:ãêân

558

5%;

.ao

Eãíãsâ

333

3:25

3583521,

,

5342.25.99.

isis

sâoâéãusr.—us$;

52.253

55%

555.32;322525355

mn

sãããsíããc

?;

E?

ªs?»

32

as:

ªs

ê
%%

E

s;

=

“ou";

.e

âêa

.

%%:

%

33.

3.2

&

;Ezãm

%

É.

%“

lã

e
»
É

.%
«5358

3%

&

É

5%;

n
%

,ê

sãºmês:?“$$$—“253623559

_xã

$$$

ãí

.

».

ãâãâãaãã?

9.33%

&

gêzªeã

8556

%És.

:
É

9%»

.;
º
a
sãº

.“

azia

.e

%%%&

€
35%

s
58%

&

às?

Éã

".
E

a
&

uem

e

25235

em

€

ngm-o_ÉMa

_:um

E?.

âeauaa

235

E
q

53

:S

fªmª

%

&

E
%

ªºs

«3.55.

«33%

.a

53.53

23255

5

É

É
,

sêãu

%

sis

.

32%

%

gª...;

.ãâã

.

eã

&

3.3

,..z

E?.Ézítzêmgã

5233232“

u

.=.

«3.835.

saí

%%,

Es.

::

Eª...

É;

33.5?

É

325%

É

É

“miºmas:

%

55%:

E:

«9.3

asa

232315“:

&»

ganza:

E.;;

ªs,-Egªs

%

a,

«35%

É?

1%

e

53,225

Eu

:.

532

gigaasuêâêêzm

E;

...as

355

:.
32,

5.2

.O

aªn!—©5442“

m—ON

ªo

oymomm

%

ow

"23.555?“

m,

2-
E

irmao

"23553

&

Cepam

0

.ªo—»

53

&

:mem



as?“ " bic/,
ss , “7

e % ;»
DIARIOOFICIAL Do ESTADO l SÉRIE 3 ! ANO XI Nºlúo l FORTALEZA,zo DE AGOSTODE 2019

ID
, . O

ESTADO DO CEARA, CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃD DE IGUATU CPS'VIIC DE MEN“, w - . ,, SPACHOeCHAMA Rubrica *:

PUBLICO h 2019.06.03,“ _ CPSMIG , PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº ztll9.06.03.ott.MOI-IVO - CUMPRIMEÉiTêiDE DECISÃO JUDICIAL , PROCESSO Nº 0006000301019.8.»60091 , Sus ensaio da Decisão Adminrstrativ
Publico. A Secretaria e ordenadora de Despesasdo CPSMIG, no uso do suas e (endpo como prerrogativasos mgamentnosq2335315132 3112212“
zªdos/93. bemcomo Considerandoa dee ao judicial de Ils 384/385 Exmda pelo luiz de Direito da 41 Vara da Camurçª de IºuzturCE nos autos do proeessoit 0005009.

.
2019 Ettolloszl, determinandoa suspensão da do." ao adrnioisuativaque revogou o ChamamentoPúblicoN" 1019 663304 realizadopeloCoiisointoPubllcn de Saude da Mlcmn'eglãu de Iguatu - CPSIVLI , tmponaudo o descumprimentodesta decisao empena de multa diaria no rapone de

R$ 1.000,00, DECIDE: Suspender a Dee ão Administrativa que Revogou o Chai-namento Publico N" 201005 03 04, bem como retomar o Processo
Adminisoativo no ponto em que o Comissaojustifique os motivos que ensejarama Revogação da Licitação e que posteriormente notlnoue do referido
despacho.Publiquerse.Iguatu-CE 20 de Agosto de 2019. Francisca Regiane Braz de Carvalho , Secretaria Executiva do CPSMIO.

Estado do Ceará -APrefertuia Municipalde Quixadá.atravésda Seeretan'a Municipal de Saude. pormeio do Pregcelmoficial desta mumeipalidade tornam
publico que se onoonua a disposição dos interessadoso EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº SRPPPzttty/tlsssttls- Secretaria Mun'ªpal de
Saude, que tem como Objeto a Seleção de melhor Proposta paro Regislm de Preços visando Futuras e Eventuais Contratações paraAouisiedes deFormulas e Suplementos Alimentares mamários a atender a pacientes da Rede Municipal de Saúde. de responsa lidade da SEcremrinMunicipal
de Saúde do Munieipio de Quíxxdx', com data de aberturaman—ada para o dia os de setembro de 2019 as 09h00tninli na sala da Comissaode Licitação.
situada na Travessa losc' Jorge Matias Lobo, N“ 13, Campo Vellto, Quotada Ccarít. Informaçoesneste endereçoeletrônico do Sem“ dc LICIIQÇ'
gulxadaªgmall eom. João Paulo GonsalvesDamaoeno, Pregoeirooneial. PrefetturaMuntorpal de Quixadá , CE, em 22 de agosto de 2019.

eito

«cm eatm
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA'CIA— Extrato de Julgamento - Tomada de Preços nº 1019.07.3001417 , A
Comlssão de Licitação toma publieo o _mlgamenm relativo a fase de habilitaçãº onde foram INAETLITADAS por descumpriremos respectivossubitens
do edital ri 'Cgilmlcs empresas,MEDEIROSCONSTRucOES E SERVICOS EIRELI eME, 5 4 5 3 o 5 4,4 5, o MPR CONSTRUTORAEIRELI, 5.4 5 3.
5.4.6.1. 5.4.7.1, 5.4.7.3, 5.4.8.1, 5.4.4.2 1, 5.4 4 4, 5 4,45, 5 4,91 5.4.9.3 e 5.4.9.4. Foi I-LAEILITADA a empresa INOVAII EMPREENDIMENTOS,
EVENTOSE SERVIÇOS LTDAe ME, por ter ouruptido as normas edimlioias. Fioa aoeno o prazo recursal,nos termosda Let FederalNº :; ooo/93, E easo
não haja interposieaode reeurso.l—lcadesdeja, marcadaa data de aberturada propostade preçospara o dia 04 de setembro de 2019, as 09:00h Inform ções,
Praça 7 de Setembro,Nº 635. Centro.Palmaoia/CE,de os: 0 as 12: alt. Frªnclsca Silvania de SousaAlves Silva - Presidenteda Comissãoole Lieitaeao

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Massapê - Aviso de L lção » Chamada Pública N“ 1019.08.20 002 A Sccrcmrta dc Educaçao do
MunicipiodeMassapê/CE.atravesda ComissãoPermanentede Liettaeao. localizadana RuaMajorlose Paulino, 191 . Centro _Massªpê/CE, torna publico
que receberáno perlodo de zo de agnsm de 2019 à 23 de setembrode 2019, no horario de expedienleao público,das 08:00 às 1 00 horªs. os documentos
para habilitação,inclusiveos proielcs de vendasde gênerosalimentíciosda AgneuhumFamiliardaChamadaPúblicaN" 20190310002,dcslmadus a suprir
a demanda da alimentação escolar dos alunos da rede de EseolasMunicipais do Munioioio de MassapaCE, com fundamentona Resoluçao/CD/ENDEI
MEC Nº 4, de 02 de abril de 2015. RcsoluçãO/CD/FNDE N“ 16, de 17 deJulho de 2013 e na Lei federal nª ll 947, de lã de julúIO de 2009. Sendo a Sessão
Públicapara Julgamentodos projetos de vendas e documentosde hablllmçãono dia 24 de setembro de 2019 as 09:301is.MassapelCE. 23 de agosto de 2019.
Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da Comissão de Lleltaçao.

nao os.. ou
Estado do Ceará e Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba - Avim de Credenciamento Nº amªnte-CD. A Comissão do llctmçâo torna
público para Co eclmento dos interessados. que foi prorrogado o prazo do Credenciamento N“ 004/2019 ate o dia 04 de Setembro de 1019. na
sua sala de reu situada na Rua José Agapito Pereira. 223 e Apto l03/l04 , Ceotto , Ubajara/CE, estará realizando CREDENCIAMENTO
PARA REALIZACAO DE CONSULTAS MÉDICAS [IAS ESPECIALIDADES: CARDIOLOGIA, NEURODOGÍA, ENDOCRINOLOGIA,
PNEUMOLOGIA, DERMATOLOGIAE CONTRATAÇADDESERVIÇOSDEEXAMESDE IMAGEM. VIDEOENDOSCOPIA DIAGNOSTICA
E VLDEOCOLONOSCOPIADIAGNÓSTICA PARAATENDERAs NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL DE TIANGUA, junto ao
ConsorcioPúblico de Saude da Ibiapaba , CPSL Maiores Informaçõesna sede da Comissão de Licitação,no hora o de atendimentoao público de mim
as 12:00h ou no site www,!cmLLgOVhI. Ubajara/CE,23 de Agosto de 2019. Artrta Eugênia Freire Lima - Presidente.

m ssa iss
ESTADO DO CEARÁ , PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA , AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 19.13.03/
PP. 0 Muntoipio de Itapipoca por meio de seu Pregoeiro, tonta público aos interessados, que no dia 05 de Setembro de 2019, às 09:00min, estaria
realizando licitação na ModalidadePREGÃOPRESENCIAL,trpo menor preço por item. cujo objeto e AQUISICAODE MATERIAIS DE CONSUMO
E EQUIPAMENTOSPARA ATENDER A NECESSIDADEDo INSTITUTOMUNICIPALDE MEIOAMBIENTE.CONFORMEESPECIFICAcoES
CONTIDASNO TERMO DE REFERENCIACONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL O Referido EDITAL podem ser adquirido pelo portal do
TCMeC -litt ;llwwwtceoe. ov.bt-/Lioitacoeslindex. lt llioltaca r muoiei los. hummm—CEB deAgosto de 1019, RaimundoAlex BarrosoFeneira

. Pregoeiroda CPL
sair um, aos.

Estado do Ceará - Prefeitur Municipal de Eusébio - Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 1343/2019 - Pregão Eletrônicº/Registro de Preços
Nº 32.2019.06.u.0001. Órg refeituroMunicipal de Eusébio - CNPJ Nº 23.563,067/0001—30. atraves da SecretariaMunicipal de Cultura e Turismo.
Fornecedor: o Re Mi InstrumentosMusicaisLTDA,CNPINº 02,546 584/0001-20,vencedorados itens 01, 02, 03, 04. 05. 06, 07, 058. 09. 10, II. lz, H,
14, 15, 16, W, ls, l9, 20, II, 12, 23, 24. 25, 26, 27, 28, 29, 30. 31,32 e 33 no valor de R$ 39.799,90(trinta e nove mil setecentos e noventa e nove reais e
nuventacentavos):Estimadapara O Periodode Vigênciada Ala de Registrode Preços: Data de Assu-mun: 20 de aguSIO de 2019; Procedimentº Licitatório.
PregãoElwôuico/Reglslm de Preçosnº 32,20I9.06.l Loool; Objeto:Registro de Preços para a eventual prestaçãode sch'içns de manutençãocorretivade
Instrumentos musicais, destinªdos a SecretariaMunicipalde Culturae Turismo e SecretariaMunicipal de Educacãodo Municipio de Euseb o. Vigênc . 2

(doze)meses. contadosa partirda data de assinaturada Ala de Registrode Preços, Assinapelo Fornecedor: HumbertoDias da Silva; Assinapela Prefeitura
MDnlctpa! de Eusébio: O Gerenciadorda Ata: FrErlCIScO de Abreu Camurça.

Estado do Ceará - Preleiturade Jaguaruana-'rontada de Preços Nºmmm-TP- Resultado de Julgamento das Propostas, A ComissãoPermanente
de Liettaosodo Municipio de laguaruaria, Estado do Ceará, tot-ria publico e resultado do julgamcmo das propostas de Tomada de PreçosNº 012/2019e
TP, que tem por ob_tclo a contrataçãode empresa especializadano ramo de engenharia,para execução,mediante regime de empreitadapor prwo global,
de obra de reforma da UBASF João Celedonio da Silva, no Munielpio de Jaguaruana, Estado do Ceara, oanfomoe a segun— ]) Atos Incorporações,
Empreendimentos Imobiliarios e Serviços LTDA,ME, CNP! nª 00.400,987/0001-31, vencedor com o valor de R$ 102.809,88; 2) Lexorl Serviços
Construtora& Empreendimentos, com nª 07,191.777/0001e20,2ª colocado com o valor R$ 103.501,30, Jaguaruana, Ceará, 15 de agosto de zttts.
Natanael Barbosa Claudio - Presidente da CPL,

sra ou ser
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Pacatuba, Resultadoda Fase de Habilitação , Concorrência N“ 17.001/1019.CP. A Presidente da
ComissãoPennaoeote de Licitação da Prefeitura Municipal de Paeatnba - CE torna público para eonlaeetmento dos interessados o Resultado da Fase dc
Habilitação da Concorrênciacuja objeto e a eonoataçao de empresapara prestaçaode Serviços de [Impezn urbana do sistema integrado de llmpe7a publica
do Muniolpro de Paosnibs, eompreeodendoa coleta de residuos so'tidos uroanos,1iospitalarese os sistemas complementaresde limpeza urbana: Vnn'ição,
capinação,poda, cotação e meio fio, bem como mªnuIenção de AterroSanitárioMunicipal. incluindo sistemas de drenagem Empresas habilitadas Farias

Magalhaes Servlços e ConstruçõesELRELI EPP e SX Locação de Máquinas e Equipamentos pam Construções Etr—eli; Empresa Inabilitada: EcoserViçe
Construçõese ServicosEIRELI ME por deseumpnmentodo dispostono item 4.7.6 do edital, Fica aberto o prazorecursal do Art, 109 inciso I alinea "a" da
Lei nº Roso/03 Maiores Informações serao obudssjunto a Comissãode osnooimn as 12h00min, sito a Rua Coronel Ioaa Carlos, 345 - Centro, Paeiituba-
CE, 13 de agnsm de 2019.1ara Lopes de Aquino - Presidente.

aaa ass rm

í:

»sº
ão.— eu ªº“.


